ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 27 марта 2018 г. № 330

Об утверждении критериев отнесения железнодорожных путей
общего пользования к малоинтенсивным линиям (участкам)

В соответствии со статьей 2 Федерального закона "Устав
железнодорожного транспорта Российской Федерации" Правительство
Российской Федерации п о с т а н о в л я е т :

Утвердить следующие критерии отнесения железнодорожных путей
общего пользования с невысокой грузонапряженностью и низкой
эффективностью работы к малоинтенсивным линиям (участкам):

приведенная грузонапряженность - 5 млн. тонно-километров
брутто/км в год и менее;

суммарное фактическое движение грузовых и пассажирских
поездов - 8 пар поездов в сутки и менее.

МОСКВА

Д.Медведев

3675554

черные кружева

Постановление 330

https://meganorm.ru/Index2/1/4293802/4293802586.htm
https://meganorm.ru/Index2/1/4293802/4293802586.htm